
2007 年 8 月 30 日 

株式会社ハローズ 

 

ハローズの価格凍結・「低価格そのまんま宣言」のお知らせ。 

― 物価高騰に挑戦！― 

 

ハローズは、原油価格高騰など、社会環境が消費者物価上昇に向いている中、お客様の生活

を守るため、広島県・岡山県の全３５店舗において、価格凍結宣言として「低価格そのまんま宣言」

を実施いたしますのでご案内申し上げます。 

 

「低価格そのまんま宣言」は、消費頻度が高く、人気も高い商品「100 品」を、2007 年 9 月 1 日か

ら 2007 年 12 月 31 日までの期間、低価格のまま値上げをせず、お買い得価格で提供することをお

約束いたします。 

 

さらに、ハローズは今まで、お値打ちのあるオリジナル商品の「ハローズセレクション」を約 400 品

発売し、お客様の生活を守る努力をしてまいりました。 

そこで今回は、「くらしらくらく宣言」と銘打って、「ハローズセレクション」をご利用いただくことでお

客様の生活を守ることを、併せて宣言いたします。 

 

ハローズはこれからもハローズセレクション商品の開発を進めながら、お客様の生活を守り続け

てまいります。 

 

 

記 

 

「低価格そのまんま宣言」 

実施期間：2007 年 9 月 1 日から 2007 年 12 月 31 日 

実施店舗：広島県・岡山県内のハローズ全 35 店舗 

対象商品：消費頻度の高い人気商品 100 品目（店頭又はリーフレット等でご確認下さい。） 

 

「くらしらくらく宣言」 

対象商品をハローズセレクション約 400 品目とし、ハローズ全 35 店舗で実施。 

 

以 上 


